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Peab Asfalt underhåller vägar i Östergötland  
Nu ska det statliga vägnätet i Östergötland rustas upp. De kommande tre åren utför Peab Asfalt 
tunnskiktsbeläggningar med ECO-Asfalt på vägsträckor i länet. Uppdragsgivare är Trafikverket 
och affären är värd 52 miljoner kronor. 
 

 
 

– Vi är som alltid både glada och stolta när vi får Trafikverkets förtroende att utföra underhållsarbete 
med hög kvalitet som förlänger vägnätets livslängd, säger Anders Hoff, arbetschef på Peab Asfalt. 

Kontraktet i Östergötland gäller 2026–28 och arbetet påbörjas under april.  

– Tunnskiktsbeläggning är en effektiv metod för att underhålla vägnätet med hög precision och 
minimal störning för trafikanterna. Det är ett område där vi har byggt upp en stark 
specialistkompetens, säger Anders Hoff.  

Arbetena ställer höga krav på planering, logistik och samordning. 

– Den här typen av uppdrag kräver ett väl intrimmat genomförande, säger Anders Hoff. Där har vi en 
konkurrensfördel med våra erfarna team och etablerade arbetssätt. 

I projektet kommer Peab Asfalt att använda sin egenutvecklade ECO-Asfalt, som tillverkas med 
förnybara bränslen och bidrar till att minska klimatavtrycket jämfört med traditionell asfalt. 

 

Fakta: 

• Peab Asfalt använder ECO-asfalt som framställs med förnybara bränslen. Samma höga 
kvalitet som traditionell asfalt, men bättre för miljön. 

• Peab Asfalt är ett av Nordens största specialiserade beläggningsföretag med tillverkning och 
utläggning av varm, halvvarm och kall asfalt. Erbjudandet omfattar även tankbeläggning samt 
fräsning av vägar. Läs mer på www.peabasfalt.se 

Bild från tidigare uppdrag. Foto: Peab 

http://www.peabasfalt.se/
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010-456 86 00 

Lina Tenow, kommunikationsansvarig Peab Asfalt, 072-533 38 38  

 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. 
Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. 
Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


